
Pachet tuburi si tevi de protectie conform ofertei pentru ADV1363593

I.D.: 82634536

Data publicarii	22.05.23	Coduri CPV	44322000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.897,00 RON - 9.897,00 RON

Descriere: Teavă protecție corugată din PEID (HDPE) 1250N Dext.110 mm, m.l. 20 126.00 2520.00
Teavă protecție PEID (HDPE) PE 80 De 40 mm, m.l. 30 16.00 480.00 Cot la 90 grade buc. 4
21.00 84.00 Element de imbinare buc. 8 21.00 168.00 Tub copex metalic (Diametru interior
25mm) m.l. 500 12.00 6000.00 Tub flexibil (copex) m.l. 100 4.00 400.00 Tub flexibil (copex)
m.l. 50 2.00 100.00 Bandă metalică perforată (bandă șlițată), buc. 5 29.00 145.00
